1058
1058
1058
1058
2045
78
1200

914
91
425
1757
428
1595

961
88
2458
1628
1058
97
1459
2700
2045
1034
914
1535
1326
2657
169
125
1388
1377
46
2410
237
2309
428
550
197
1169
2657
1388
1215
1555

Controle des feuilles provinciales seniores et jeunes regues le 23/09/2015

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors

BELLEFLAMME 411032 OFF.TALBER.B.-L
BELLEFLAMME 411032 DELEGUEE D.M. - L
BELLEFLAMME 411032 7 JOUEURS - L
BELLELFAMME 411032 COACH - LC
DROIXHE 408035 JOUEURV.J. -L
PRAYON 418037 JOUEUSEB.D.-L
NINANE 418037 JOUEUSEP.P.-L

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 Jeunes

OUPEYE 620024 OFF.TABLE V.M. - |

SPA 420034 JOUEURD.P.-L

ANS 470036 COACHC.A.-LC

US AMPSIN 493036 2 JOUEURS - A 1ére rencontre officielle
M.COMBLAIN 591033 JOUEUSE C.L. - L AFFILIEEE A 0097
BLEGNY 621032 ASS.COACH - LC

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

STE WALBURGE 403034 ASS. COACH
VAILJUPILLE 404034
EUPEN 404034
ANGLEUR 404037
BELLELFAMME 407033 ASS. COACH
TILFF 407033
CHERATTE 408032
VERLAINE 408034
DROIXHE 408035
HANEFFE 409034
OUPEYE 409035
SPEC.AYWAILLE 409035
FRANCHIMONT 410032
MALMEDY 410033
SFX 410033
DISON 410034
AUBEL 410036
H.CHAPELLE 410037
PEPINSTER 411031
ET.JUPILLE 411034
DOLHAIN 411035
HANNUT 413035 ASS. COACH
M.COMBLAIN 414031
WANZE 414032
GRIVEGNEE 414035
CHENEE 414036 ASS. COACH
MALMEDY 416033
AUBEL 416036
DISON 417031
A.FLEMALLE 418033

0-20

20-0
0-20



1034
425
550

1215

1215

1298

78
97

2558

1215

2309

1326

88
709
169
565

88

2211

2511

1298
550

46
565
854

1096

2511

1555

78
2657
68
46
91
46
1595
1388

1388

91
78

691
1388

HANEFFE
ANS
WANZE
DISON
DISON
COINTE
PRAYON
TILFF
VILLERSOISE
DISON
HANNUT
FRANCHIMONT
VAILJUPILLE
WAREMME
SFX
WELKENRAEDT
VAILJUPILLE
HARIMALIA
HUY
COINTE
WANZE
PEPINSTER
WELKENRAEDT
SPRIMONT
JESYL

HUY
A.FLEMALLE
PRAYON
MALMEDY
BU LIEGE
PEPINSTER
SPA
PEPINSTER
BLEGNY
AUBEL

AUBEL

SPA
PRAYON

STAVELOT
AUBEL

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

620024
420031
420032
420034
420034 ASS.COACH
421034
421032
440033
441031
441032
441034
442032
442034
471031
471032
471032
471034
472031
472036
472036
480032
480034
481033
491036
492034
493035
580032
590031
590033
590033
591034
591035
610034
621032
621032

Retard début de match seniors - PC 76.A

410036

Retard début de match jeunes - PC 76.A

420034
493036

Feuille incompléte - PC 48 Seniors

402033
416036

Feuille incompléte - PC 48 Jeunes




46
44

1377
428

1034
1200

1377

1388

PEPINSTER
ESNEUX

Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76 jeunes a classement : forfait

460025
470034

N° MATCH - ERRONE

H.CHAPELLE
M.COMBLAI

460037
N 591033

DELEGUE J.S. - NON MAJEUR
OFF.TABLE 24" - NEANT

Résultats non communigués ou communiqués tardivement - PC 66

HANEFFE
NINANE

H.CHAPELLE

AUBEL

409034
406035

Coaching irrégulier-PC33S$1

472031

401016

COACH W.C. AFFILIEE A 0078

Corrections

probléme extranet encodage PC53 - FF retiré

0-20
0-20

20-0



